Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

485Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 02 de Julho de 2024 • Edição V CII

ld: 13B5B4F 18A18357D
CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA

1 1 ·g-- Rua Jonas Correia, 316- Luís Correia/PI - CEP: 64.220-000
Fone: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-62

e-mail: camaradeluiscorreia@hotmaiLcom l .. i -- Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 012/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA. Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 ° Exonerar a pedido, Lisandra Carla da Conceição Lima, brasileira.
portadora do CPF: 070.099.143-38, do cargo de provimento em Comissão de Assessor da
Presidência da Câmara Municipal de Luís Correia.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de Julho de 2024, revogada as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), OI de Julho de 2024.

ld:12526F792C8E357E
CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA

Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000
Fone: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-62

e-mail: camaradeluiscorreia@hotmail.com
Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 013/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, VALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Intemo·da Câmara Municipal, conforme Lei n.º
1.066 de 25 de abril de 2023, e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, Clarice Pereira da Costa, brasileira. portadora do CPF:
098.836.883-85, do cargo de provimento em Comissão de Chefe de Gabinete com lotação no
gabinete da vereadora Sílvia Helena Pereira.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de OI de Julho de 2024, revogada as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 01 de Julho de 2024.

Valdemir
Presidente

ld: 10EF2AOOCF04357F

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316- Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: camaradeluiscorreia@hotmail.com

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.º 014/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, V ALDEMIR PEREIRA DA SILVA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 ° Nomear, Carliana Maria Oliveira do Nascimento, brasileira, portadora
do CPF: 078.914.433-60, para ocupar o cargo de provimento em Comissão de Assessor da
Presidência da Câmara Municipal de Luís Correia.

Art. 2° Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de Julho de 2024, revogada as
disposições em contrário.

......

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 01 de Julho de 2024.

ld: 12526F792CSE3566

~· '
ESTADO DO PIAu!

PREFErrURA MUNICIPAL DE CORONEL JOSt DIAS- PI

CNPJc 41.522.160/0001 -88

,., TRABALHANDO PELO DESENVOLVIMENTO Rua Gabriel Ammco de Oliveira, SJN ·Centro· CEP. 64793--000

A VISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÓNICA Nº 012/2024

O Município de Coronel Jose Dias- PI, toma público que realizará a licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, como critério de julgamento por MENOR
PREÇO, com regime de execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é
a Contratação de empresa de engenharia no ramo de construção civil, para Adequações e
padronização em pinturas e aplicação de papéis de parede na Rede Municipal de Ensino do
Município de Coronel José Dias - PI.
Recebimento das Propostas: Até 08:00 horas do dia 17/07/2024.
Data da Sessão Pública: Dia l 7/07/2024 ãs 09:00 horas.
Referência de Tempo: Horário de Brasilia/DF.
Endereço eletrônico: www.novobbmnet.com.br.
Os interessados poderão obter o Edital completo no site: www.novobbmnet.com.br ou em
www.tce.pi.gov.br. Maiores informações, através do e-mail:
coroneljosedias.prefeitura@gmail.com, ou de segunda a sexta-feira de 08h00rnin ãs
13h00rnin; Fone: (89) 3585-1107.

CORONEL JOSÉ DIAS - PI OI de julho de 2024.

Paulo Ricardo Paes Landim Oliveira
Agente de Contratação/Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Coronel Jose Dias.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org